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ZKANDZIAI
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g\RIUBOS g\ALOTOS

?ICOS

YOS

RESTORANAS

BRUSCHETTA

- Su burckéliais, gryby salsa

- Su oZzkos siriu, sauléje dZiovintais
poemidorais, prosciutto kumpiu

- Su krevetémis, avokado kremu

- Su gorgonzolos sirio kremu, grill jautiena

DUONOS LAZDELES
Su kietuoju sdriu ir sirio padazu

KALMARY UZKANDIS

BUROKELIY FALAFELIAI

GLAZURUOTI SPARNELIAI

SURIY IR RIESUTY KREMAS

Su 3ilty, liejamu medumi ir restoranc ducnele

KATAIFI KREVEEIY
UODEGELES

KAPOTINIS
- Lasisos

- Tuno

- Jautienos

ANCGIY KEPENELES
.FOIE GRAS"

CEZARIO KLASIKA

- Su lasiza

- Su grill vistiena

ZALIOSIOS AVOKADO,
GRILL KREVECIY

ASTRIOS GRILL
JAUTIENOS

TOM KHA
- Su jiros gérybémis
- Su vistiena ir grill darZavémis

POMIDORY-LESIY
SU ALYVUOGEMIS

SILDANTI MAROKIETISKA
BATATY IR AVINZIRNIY

MARGARITA

GRILL VISTIENOS
Su jogurto-Zoleliy uZpilu

MILANO SALIAMI
Su sauléje dZiovintais pomidorais

BUROKELIY
Su ofkos sdriu

CHORIZO
Su &pinatais

PROSCIUTTO
Su graZgarstémis

GRYBY

INFORMACIJOS APIE MAISTO PRODUKTUOSE ESANCIUS ALERGEMNUS KLAUSKITE PERSOMNALD

4,50 eur
5,00 eur

5,00 eur
6,00 eur
7,00 eur

8,00 eur
7,00 eur
8,00 eur

10,00 eur

13,00 eur

13,00 eur

18,00 eur

13,00 eur
12,00 eur
13,00 eur

14,00 eur

14,00 eur
12,00 eur
6,00 eur

700 eur

2,50 eur

9,50 eur

250 eur

9,50 eur

9,50 eur

950 eur

250 eur

f:]-/_AGRINDINIAI PATIEKALAI

ESERTAI

restorandas_gras

o restoranasgras

RIGATONI PASTA 10,00 eur
Su burokéliy kremu, ozkos sdriu ir

graikiniais riesutais

14,00 eur

GRILL VISTIENA
Su karamelizustomis markytémis, bulvytémis
ir garstyciy-balto vyno padazu

ASTRUS JAUTIENOS
BURGERIS
Patiekiamas su keptomis bulvytémis

12,00 eur

MIDIJY PUODAS

- Kokosy pieno padaze

- Pamidary-baziliky padaze

Patiekiomas su bulvytémis arba ciobottos
duonele

16,00 eur

GRILL SKUMBRE
Su saliery gumby kremu, kedro riedutais
ir skrudinta Sonine

16,00 eur

GRILL DORADA
Su vyEniniais pomidorais, sviestinémis
bulvytémis ir mango-jolapenc uzpilu

19,00 eur

GRILL LASISA
Su pankelie, burckeliy ir Spinaty karitomis
salotomis

19,00 eur

OTO NUGARELE

Su olandisku padaZu, smidrais ir
saldZiomis bulvémis

22,00 eur

GRILL ASTUONKOJIS
Su saliery gumby kremu ir keptemis
darzovémis

25,00 eur

ANTIENA CONFIT
Su morky-kokasy kremu, keptais portobelle

grybais

22,00 eur

ERIENOS CHIOPSAI

Su sviestinémis bulvytémis, kepintais
svoglnais ir medaus-garstyéiy bei
balzamike glazira

31,00 eur

JAUTIENOS STEIKAS
Su 16 ingredienty padaZu bei pita duonele
arba sviestinémis bulvytémis

29,00 eur

JAUTIENOS ANTREKOTAS
Su degintu pipiry-brendzio padazu ir
sviestinémis bulvytémis

34,00 eur

grds DESTRUKCIJA 2.00 eur

CREME BRULEE 7,00 eur

TIRAMISU 7,00 eur
PAVLOVA 8,00 eur
~FONDANT"® 8,00 eur

LEDAI ,GELATO MIX" 850 eur



QAIVIEJI GERIMAI

GERIMAI

w

ARSTIEJI

h

]

STALO VANDUO o

TICHE 33,075

Gazuotas [ negazuotas

S. PELLEGRINO o325/ 075

3

Gazuotas

ACQUA PANNA ©.25 ! 9.751

Negazuotas

COCA-COLA | SPRITE
FANTA [ TONIC o:zs

KOMBUCHA o33, 07sL
ACALA Wind Shadow (Organic)
ACALA Amber Garden

gras NAMINIS
LIMONADAS o
- Citrusiniy vaisiy

- Braskinis

- Pasiflory

- Spanguoliy ir imbiero

SVIEZIAI SPAUSTOS
SULTYS o

- Apelsing

- Greipfruty

SULTYS o
- Apelsiny

= Multivitaminy

- Obuoliy

- Persiky

- Spanguoliy

- Pomidory
GIRA oum
Engelman Imperial

KAVA

- Espresso

- Juoda kava

- Latte

- Cappucecino

= Irish coffee

- Baileys coffee

ARBATA
= Juedoji

- Zalioji

- Vaising

= zoleliq

gras NAMINE ARBATA
Skoniy teirautis padavéjo

KARSTAS VYNAS
Alkoholinis / nealkoholinis

KARSTAS ROMAS

2/ 3eur

3/Seur

3/5eur

3/Seur

3 eur

5 /12,50 eur

4 eur

4 eur

3 eur

3eur

250 eur
250 eur
3,50 eur
3,50 eur
7 eur
7 eur

250 eur

4 eur

& eur

& eur

%OKTEILIAI

Pilstomas (025 [ 0.501)

-,LlLUS

Butelivose (05 [)

QDRAS

gras MANHATTAN

Tamsus romas, saldus vermutas, sausas
vermutas, cukraus sirupas

ENZONI
Dzinas, Campari traukting, citriny sultys

BRAMBLE GIMLET

Bramble dzinas, laime sultys, eukraus sirupas

CAMPARI SPRITZ
Campari traukting, Prosecco, gazuotas
vanduo

CRANBERRY GINGER
APEROL SPRITZ

Prosecco, Aperol, spanguoliyfimbiero sirupas,
gozuotas vandue

GIN & TONIC

- Bombay diinas

- London dry pink dZinas

- Jaisalmer indian erafted diinas

SOUR

- Whiskey sour

- Mew York sour
- Limoncello sour

- Gin sour

PASIFLORY MARGARITA
Tekila, Triple sec likeris, pasiflory tyre,
eitriny sultys

ESPRESSO MARTINI

Degtiné, Kahlia likeris, espresso kava,
cukraus sirupas

LONG ISLAND ICE TEA

14 eur

10 eur

10 eur

Q@ eur

12 eur

Q eur
12 eur
12 eur

9 eur

12 eur

11 eur

13 eur

Baltas remas, dzinas, tekila, Triple sec likeris, degtine,

zaliyjy citring sultys, cukraus sirupas, Coca-Cola

TOKYO MARY
Pomidory sultys, degtiné, sriracha padazas,
Zaliyjy eitriny sultys

gras PINK DREAM
Cointreou likeris, rabarbaryfavieéiy tonikas,
citriny sultys

AMSTEL
Lager, Qlandija

LEFFE BRUNE
Tamsusis, Belgijo

HOEGAARDEN
Kvietinis, Belgija

CORONA
Buteliukas 0.33 |

LEFFE BRUNE
MNealkohelinis 0.331

LEFFE BLONDE
Nealkohaolinis 0331

HENRY WESTONS
MEDIUM SWEET
Didzioji Britanija
HENRY WESTONS

VINTAGE ROSE
DidZioji Britanija

INFORMAGIJOS APIE MAISTC PRODUKTUOSE ESANCIUS ALERGENUS KLAUSKITE PERSONALD

10 eur

11 eur

3,50 /5 eur

L [ & eur

4 |6 eur

5 eur

&4 eur

4 eur

& eur

& eur




